 产品资讯
7U系列
电气外壳的电源插座
适用于 7U.01 型电气外壳的模块化电源插座
用于在电气外壳内使用安全且经认可的电源插座。
• 适用于法国系统
• 标称电压：230V AC
• 标称电流：高达 16 A
• 有灰色和黄色可供选择
• 提供电压指示 LED 版本
• 45毫米宽
• 面板或导轨 35 mm (EN 60715) 安装
中文网 http://www.findercn.com/
Administrator
New Stamp_6
0 0
适用于 7U.01 型电气外壳的模块化电源插座
订购信息
示例：7U 系列，机柜插座，灰色，230 V AC，带电压状态 LED。
ABCD
. 1 0
D：颜色
0 = 灰色 RAL 7035
2 = 黄色 RAL 1021
C: LED
0 = 无电压存在 LED
1 = 有电压存在 LED
 230 = 230
伏交流电
7U系列
电气外壳的电源插座
.   0
1  .  8  .
系列 类型
01 = 适用于法国系统 16 A
供应版本
8 = 交流电（50/60 赫兹）
电源电压
230 7U
O
SH
Q
中文网 http://www.findercn.com/
Administrator
New Stamp_6
Administrator
New Stamp_6